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IsaLean® Shake 
(Vaniglia, Fragola e Cioccolato) ✓ ✓ 18+

IsaLean® Shake  Plant-Based 
(Cioccolato Intenso e Vaniglia Chai) ✓ ✓ ✓ 15+

Nourish for Life® 

(Mango Pesca) ✓ ✓ ✓ 18+

Thermo GX 
(Senza Sapore)  ✓ ✓ ✓ 18+

Clear Protein 
(Tropical Fruit Twist) ✓ ✓ 18+

AMPED Nitro 
(Anguria)   ✓ ✓ ✓ 18+

AMPED Post-Workout 
(Gusto Punch Tropical)  ✓ ✓ ✓ 18+

Hydrate + Hyaluronic Acid 
(Anguria)  ✓ ✓ ✓ 18+

Creatine 
(Senza Sapore)  ✓ ✓ 18+

e-Shot® 

(Mela Melograno)   ✓ ✓ ✓ 18+

Collagen Elixir 
(Frutti Di Bosco)  ✓ ✓ 18+

Nootropic Elixir 
(Uva/Bacca)  ✓ ✓ ✓ 18+

BĒA Biotics 
(Sapore di Zenzero Frizzante)   ✓ ✓ ✓ 18+

Triotic 
(Gusto Fruttato) ✓ ✓ ✓ 18+

IsaMove® 

(Senza Sapore)  ✓ ✓ ✓ 18+

SuperMix 
(Gusto Fruttato)  ✓ ✓ ✓ 18+

Ionix® Supreme 
(Frutta Naturale)   ✓ ✓ ✓ 18+

Xango Reserve 
(Mangostano)  ✓ ✓ ✓ 18+

Greens 
(Gusto Fruttato)  ✓ ✓ ✓ 4+

Plant-Based  
IsaLean® Protein Bar  
(Gusto Brownie al Cioccolato)  ✓ ✓ ✓ ✓ 15+

Energy Bites 
(Burro di Arachidi Stracciatella) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 18+

Isagenix Snacks 
(Frutti Di Bosco)  ✓ ✓ ✓ 18+

Tabella  
Allergeni

I prodotti Isagenix sono realizzati in stabilimenti che producono anche prodotti che possono contenere uova, latte, arachidi, pesce, crostacei, soia, frutta a guscio, sesamo 
e/o grano. Consultare l’etichetta del prodotto per l’elenco completo degli ingredienti. I prodotti contrassegnati come adatti ai vegetariani non contengono carne, pollame o 
frutti di mare. I prodotti contrassegnati come adatti ai vegani non contengono ingredienti di origine animale come latte o miele.
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